

AMTLICHES MITTEILUNGSBLATT

DER STÄDTEREGION AACHEN



-Amtsblatt -

71. JAHRGANG • AACHEN, DEN 11. MÄRZ 2016 • NR. 05a

STÄDTEREGION AACHEN

Bekanntmachung

zur Sitzung des Städteregionstages am Donnerstag, dem 17. März 2016, 16.00 Uhr in Raum E 072 (Mediensaal), Haus der StädteRegion Aachen, Zollernstraße 16, 52070 Aachen:

Ergänzung der TAGESORDNUNG

Es hat sich die Notwendigkeit ergeben, die Tagesordnung wie folgt zu ergänzen:

A) Öffentliche Sitzung

20. MZ Würselen; Weiterentwicklung Masterplan 2016/0141

Der bisherige TOP 20 (Anfragen und Mitteilungen) wird somit zu TOP 21.

Aachen, den 11.03.2016

Der Städteregionsrat Helmut Etschenberg

Herausgeber: StädteRegion Aachen, Der Städteregionsrat, 52090 Aachen, Telefon 0241/5198-0. Verantwortlich: für den Vertrieb des Amtsblattes sowie die Bekanntmachung der StädteRegion Aachen: StädteRegion Aachen, Der Städteregionsrat, Stabsstelle Öffentlichkeitsarbeit. Bezugsmöglichkeiten: Stabsstelle Öffentlichkeitsarbeit der StädteRegion Aachen, Zollernstraße 10, 52070 Aachen. Bezugsbedingungen: Bei Zustellung per Post zum Preis von 1,25 € monatlich; zahlbar im Voraus für sechs Monate. Einzelexemplare des Amtsblattes können kostenfrei bei der Stabsstelle Öffentlichkeitsarbeit während der Dienststunden abgeholt werden. Layout und Druck: Druckerei der StädteRegion Aachen, Bachstraße 39, 52066 Aachen.